

Ozorków 24.03.2012

WYJAŚNIENIA NR 3
(do SIWZ nr 2012/OPK/BUS/2)

Znak sprawy: 2012/OPK/BUS/2

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2012/OPK/BUS/2 o udzielenie zamówienia publicznego pn. **"Dostawa 2 sztuk nowych autobusów w formie leasingu operacyjnego"**.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy pojazdy stanowiące przedmiot zamówienia powinny być zarejestrowane w województwie łódzkim w kontekście eksploatacji/użytkowania pojazdów oraz płatności podatku drogowego za użytkowanie dróg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik nr 8 do SIWZ, , Inne wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia, pkt. 7 ust. b:

Wnioskujemy o wykreślenie w Rozdziale VII Inne wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia zawartym w pkt.7, ust. b Załączniku nr 8. Uzasadnienie: Angażowanie kapitału na regulowanie kosztów serwisowania gwarancyjnego i pogwarancyjnego przez Wykonawcę zakładane w specyfikacji SIWZ refundowane przez Zamawiającego spowodują, iż cena zamówienia brutto będzie obciążona kosztami odsetkowymi zaangażowania kapitału Wykonawcy i pozostałymi czynnikami ryzyka gwarantowania takich czynności, które mogą mieć wpływ na relatywnie wysoką cenę wykonania zamówienia publicznego. Kolejną kwestią jest sprawa zasadności, akceptacji wysokości kosztów które może rozstrzygnąć zamawiający bezpośrednio z przedstawicielem producenta lub serwisanta jako użytkownik pojazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisów Rozdziału VII: Inne wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia w treści punktu 7 ust. b Załącznika nr 8 do SIWZ.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – SIWZ, Rozdział XVI, punkt 2 ust.4

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu ust. czwartego w Rozdziale XVI specyfikacji SIWZ na stronie 12. Uzasadnienie: Zamawiający publikuje przetarg, a więc w domyśle posiada zagwarantowane źródła finansowania PL to dlaczego dopuszcza zapis i wątpliwość co do przesunięcia terminu realizacji umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia zapisów Rozdziału XVI pkt 2 ust.4

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy – SIWZ, Rozdział III, punkt 1

Czy zamawiający potwierdza iż pod pojęciem:WIBOR (stały)opisany w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia pkt.1 rozumie , iż bez względu na zmianę stawki referencyjnej WIBOR 1M w okresie trwania umowy leasingu, raty leasingowe będą w swej wysokości stałe i niezmiennie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że pod tym pojęciem rozumie że leasing operacyjny będzie udzielony na 60 równych niezmiennych rat oraz opłatę wstępną i opłatę za wykup. Przez zapis „WIBOR stały” zamawiający rozumie stałe oprocentowanie które odniesie skutek w postaci stałych i równych rat leasingowych

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający potwierdza iż koszty rejestracji pojazdów nie stanowią składnika ceny brutto wykonania zamówienia publicznego i będą zrefundowane Wykonawcy na podstawie odrębnej faktury VAT w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury? Jednocześnie prosimy o wykreślenie w całości pkt 19 Załącznika nr 5 pn: Istotne postanowienia umowy. Sprawa podatku VAT została opisana w pkt 33 załącznika nr 5 pn. Istotne postanowienia umowy, strona nr 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ w punkcie 16 określa, że wynagrodzenie za realizację przedmiotu zamówienia zawierać będzie wszelkie składniki cenotwórcze z wyłączeniem zgodnie z załącznikiem 8 do SIWZ rozdz. VII pkt. 7 : kosztów przeglądów i napraw w ramach umowy gwarancyjnej i pogwarancyjnej w okresie trwania leasingu, oraz koszty podatku drogowego od środków transportu. Zamawiający nie zmienia treści Załącznika nr 5 do SIWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku od towarów i usług (VAT) odpowiednio do tych zmian?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z Załącznikiem 5 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy – w pkt. 33, dopuszcza możliwość zmiany wysokości rat leasingowych w przypadku zmiany podatku VAT.